
İş dünyasını ilgilendirebilecek, dikkat çeken turlarınız nelerdir? 

Japonya, Çin, Güney Kore ve Kuzey Kore. Bu ülkelerde ekonomik ve ticari gelişimlerin 

nabzını rahatlıkla tutabiliyorsunuz. Bu değişimleri gözlemleyip iş dünyasına nasıl yansıdığını 

algılayabiliyorsunuz. Adeta canlı bir şema içerisinde piyasayı hissedip plan ve programınızı 

yapabiliyorsunuz. 

 

Klasik turların dışında yenilik arayanlara neler sunuyorsunuz? 

Bizim amacımız her dört ayda bir yenilikçi ve heyecan verici güzergâhlar planlayıp 

gezginlerimize sunmak. Birlikte bu heyecanı yaşamak. Bundan dolayı sürekli dersimizi 

çalışırız. Bunu yaparken sadece seyahat akımlarını takip etmekle kalmayıp aynı zamanda 

doğa, spor, macera, arkeoloji haberlerini de takip ederiz. Hepsinden aldığımız ilhamlar ile 

yeni güzergâhlarımızı tek tek işleriz. FEST Travel olarak her gezimizi birebir kendimiz kendi 

mutfağımızda pişiririz. Elbette beslendiğimiz kaynaklardan ilham alıp kendi gezgin 

portföyümüze ve özellikle prensiplerimize uygun bir kurgu içerisine oturturuz. Bu 

yenilikçiliğin içerisinde 2015’te Kamçatka’ya ilk Türk grubunu yolladık ve inanılmaz başarılı 

bir operasyon gerçekleştirdik. Türklüğün izinde Altay’lar bunun bir diğer örneği oldu. 

Ekvator’un Amazon Ormanları’nda tekne gezisi diğer heyecan verici gezilerimizden oldu. 

Kurban Bayram’ında dünyanın en lüks trenlerinden biri olan Orient Express Belmond ile 

İskoçya’yı boydan boya dolaşacağız. En özgün festivallerden biri olan Hindistan’ın Nagaland 

adasındaki Hornbill festivali ile gezginlerimize özel anlar yaşatıyoruz. Grönland’ın 

soğukluğuna Akdeniz sıcaklığı taşıyacağız. Dünyamız koskocaman bir macera ve her dönem 

bu maceranın bir köşesinden tutmaya çalışıyoruz. Doğada zaman geçirmeyi seven gezginler 

için hem yurtiçi hem de yurtdışında yeni destinasyonlar mevcut.  

 

Neden bu turlar tercih ediliyor? Turlara en fazla kimler katılıyor? 

Biz kültür turizmi üzerine uzmanlaşmış bir kurumuz. Amacımız gittiğimiz bölgeyi dolu dolu, 

hakkıyla, sorumlu bir şekilde dolaşmak. Bu boyutta gönül birlikteliği kurduğumuz Türkiye 

çapında geniş bir gezgin kitlemiz oluştu. Programlarımızı oluştururken bu kitle ile etkileşimi 

önemsiyoruz. Genellikle kültür turizmini önemseyen, yeni destinasyonlara ilgili, doğa çevre 

konusunda duyarlı kişilerle seyahat ettiğimizi söylemek mümkün. Kültürel alışverişin 

yaşattığı adrenalin hem bizlerin hem de gezginlerimizin damarlarında akıyor.  

 

Ücretleri en yüksek turlarınız nelerdir? 

Trans Sibirya, Maharaca Ekspresi ve Kara Kıta’yı boydan boya geçen Rovos gibi özel tren 

gezilerimiz farklı kavramlar, sunduğu konfor ve şaşaa ile dünyanın her yerinde olduğu gibi 

bizde de diğer gezilerimize kıyasla yüksek ücretlerle satışa çıkıyor. Ancak alınan hizmet ve 

özellikle yaşanan tecrübe ile fiyat kalite kıyaslaması dört dörtlük. 

 

Konforlu tur seçeneği arayanlara neler sunuyorsunuz? 

Öncelikle güven, hakkıyla dolu dolu seyahat ve kalite. Bu üç kavram bizleri besleyen ana üç 

damar. Bununla birlikte sorumlu, sürdürülebilir turizm felsefesini işliyoruz. 30 yılı aşkın 

deneyimi ve turizm anlayışına getirdiği yeniliklerle FEST Travel’ın uzman gezi liderleri ile 

profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti. Bunu merkezi yerel standartlara göre üst seviyede olan 

tesislerde konaklama, lüks araçlarla ulaşım, upgrade olanakları ile business sınıfta seyahat 

olanakları takip ediyor. Konaklama ve ulaşımın yanı sıra gidilen yerin en iyi yerel 

lokantalarında rezervasyon yaparak yeme içme kültürü hakkında gerçekçi bir deneyim 

sunmaya özen gösteriyoruz. Gezimiz bir sanat gezisi ise önemli performansları en iyi biçimde 

izleme olanağı sunuyoruz.   

 

 



En fazla tercih edilen 10 lüks turunuzu sayabilir misiniz? 

1. Trans Sibirya 

2. Hindistan Mirasına Tren ile Yolculuk (Maharaca Ekspresi) 

3. Grönland 

4. Antartika 

5. Tekne ile Galapagos ve Amazon Yağmur Ormanları 

6. Tren ile İskoçya 

7. Tren ile Malay Yarımadası 

8. Ren Nehri’nde Klasik Müzik Gezisi 

9. Yeni Zelanda Avusturalya 

10. Şili’nin Gayzerleri ve Paskalya Adası 

11. Tibet-Butan-Nepal 

 

En ilginç turlarınız hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Peru, Bolivya, Butan gibi güzergâhlar hâlâ gezginler için yabancı ve ilginç. Programımızda 

Cuzco, Machu Picchu, Tiwanaku, Lima Tarihi Merkezi ve Nasca Çizgileri gibi UNESCO 

Dünya Mirası’ndan yerler bulunuyor. Endonezya da oldukça tercih edilen bir güzergâh olarak 

olgunlaşmaya başladı. Ulaşımı, operasyonu kolay olmayan bu tür gezilerde öncelikle tercih 

ediliyor olmak bizleri sevindiriyor. 

Son zamanlarda bizi en çok heyecanlandıranlardan biri de az önce de bahsettiğim Kamçatka 

gezisi oldu. Türkiye için dünyanın öbür ucunda sayılabilecek bir coğrafya, Rusya 

Federasyonu’nun en doğusunda… Türkiye’den ilk kez bir turist grubu bu olağanüstü 

coğrafyaya bizimle seyahat etti.  

 

 

Şu ana kadar bu turlara kaç kişi katıldı? 
Kuruluş yılımızdan şu ana kadar yaklaşık yarın milyon gezgini dolaştırmışızdır. Ancak her 
gezinin kendi ilgi takımları var. Örneğin Trans Sibirya’yı ilk anons ettiğim yol toplam 2 gezi 
düzenledik ve 68 kişi götürdük. Yetkili firmamız böyle bir ilgi ve potansiyeli beklemiyordu. 
Ağırlıklı olarak hangi meslek grubundan olanlar tercih ediyor? 
Açıkçası spesifik bir dağılım yok ama mimar, arkeolog, müzisyenler, sanat tarihçileri, 
öğretmenler, sanatçılar, ressamlar, iş adamları tercih edenlerin arasında ön planda olanlar. 
Yurtiçi ve Adım Adım Istanbul gezilerimiz de ise bu profilin  üzerine çok fazla memur 
gezgin de ekleniyor. Oldukça homojen bir dağılım söz konusu.  
FEST Travel'ın yıllık cirosu nedir? 
Bunu cevaplamak istemiyorum… 
Yeni hedeflediğiniz rotalar var mı? 
Elbette var, her zaman. FEST Travel durmaz her zaman yeni heyecanlarla yola devam eder. 
Biz bundan besleniyoruz. Özellikle yeni güzergahlar arasında Fransız Polenazyası, 
Bayreuth Wagner Festivali, Grönland, Baykal Gölü, Fergana, Tacikistan, Pakistan, 
Afganistan, Irak, Elbe, Bilinmeyen Rusya gibi pek çok gezi var. Her zaman öncü olduk ve 
öncülüğümüzü elden bırakmaya hiç niyetimiz yok. Bir moda tasarımcısı gibi iğne ile kuyu 
kazarcasına, klasik formatları, yerleşik seyahat kalıplarını kırarak yeniliğin farklı rotalarını 
yaratıyoruz. “Sınır tanımayan seyahat” yaklaşımı içinde resmi dinleyen, müziği okuyan, 
heykeli koklayan göz ve kulaklar için yeni sanat ürünleri sunmayı amaçlıyoruz. Üstelik 
bunları yerel ve yerli kültürlerin devamlılığı, fikri mülkiyet ve kültürel çeşitlilik, sorumlu 
turizm ve sürdürülebilir gelişme çerçevelerine saygı içinde yerine getiriyoruz.  
 
İlk defa bu turlara katılacaklara neler önerirsiniz?” 



Öncelikle heyecan duymalarını... Her gittiğimiz bölgede farklı milletten insanlar görmeye 
alıştık artık onlarında Türkiyeli gezginleri görmeye alışmaları lazım. Bizlerde sorumlu bir 
şekilde gezebiliyor ve algılayabiliyoruz. Ayrıca okumalarını, algılarını açmalarını, 
güzergahın gerektirdiği zorlukları bizlerin sunduğu özel toplantılara katılarak 
öğrenmelerini öneririm. 
 
 


